
 

 

 

COMUNE DI VALPRATO SOANA 
C.A.P.   10080          CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO    Tel: 0124/812908 

 

ORIGINALE 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

 

 

 

 

 

N. 141/2021 

 

Del 13/09/2021 

 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO : PATROCINIO E CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE 'L 

PEILACAN PER LA 20° EDIZIONE DEL PREMIO LETTERARIO NAZIONALE " ENRICO 

TRIONE" - UNA FIABA PER LA MONTAGNA" - LIQUIDAZIONE.           



Determinazione N. 141 del 13/09/2021 

Oggetto: PATROCINIO E CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE 'L PEILACAN 

PER LA 20° EDIZIONE DEL PREMIO LETTERARIO NAZIONALE " ENRICO TRIONE" - 

UNA FIABA PER LA MONTAGNA" - LIQUIDAZIONE.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
 

VISTA la richiesta presentata dall’Associazione culturale ‘L Peilacan con nota del 09.12.2020, 

finalizzata ad ottenere il patrocinio ed un contributo economico a fronte dello svolgimento della 20° 

edizione del Premio letterario nazionale “Enrico Trione – Una fiaba per la montagna”, la cui 

premiazione si terrà nel Comune di Valprato Soana nel mese di settembre 2021;  

CONSIDERATA l’importanza dell’iniziativa sotto il profilo culturale, di valorizzazione delle tradizioni 

e di promozione del territorio;  

DATO ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 16.07.2021 è stato concesso il 

patrocinio e riconosciuto un contributo economico pari a € 1.500,00 a favore dell’associazione culturale 

‘L Peilacan per la 20° edizione del Premio Letterario Nazionale "Enrico Trione – Una fiaba per la 

montagna"; 

RILEVATA la necessità di procedere al relativo impegno di spesa;  

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), n. 2, del D.L. 1° luglio 2009, n. 78, convertito con 

modificazioni dalla Legge 03/08/2009, n. 102, che il programma dei pagamenti, conseguenti 

all’assunzione dell’impegno di spesa del presente atto, è compatibile con i relativi stanziamenti di 

bilancio e con le regole di finanza pubblica;  

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto ai sensi degli artt. 107 e109 

del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;  

Tutto ciò premesso;  

D E T E R M I N A 

 

 

DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo.  

DI IMPEGNARE e contestualmente liquidare il contributo di € 1.500,00 in favore dell’associazione 

culturale ‘L Peilacan per la 20^ edizione del Premio Letterario Nazionale "Enrico Trione - UNA FIABA 

PER LA MONTAGNA" la cui spesa, trova imputazione alla missione 07, programma 01, titolo I, ex 

cap. 2079 del bilancio di previsione 2021/2023 – esercizio finanziario 2021.- 

 

 

 

 
 

 



 

Il Responsabile del Servizio  

 Francesco Arch. Bozzato 

___________________ 

 

 
 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la relativa 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
 2021 463 07011 104 2690 2079 99 1.500,00 

 

Il Responsabile del Servizio 

 Francesco Arch. Bozzato 

______________________ 

 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 17/09/2021. 

 

Valprato Soana, lì 17/09/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  COSTANTINO Dott Giuseppe 

_______________________ 

 

 

 

  

  


